DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACOMPANHAMENTO À SALA
DE AULA: INTERVENÇÕES DOCENTES E AGRUPAMENTOS PRODUTIVOS. de autoria
de JULIA HIRSGBERG FERREIRA CORSI, LEDA MACEDO DE SOUZA, PEDRO BRITO
ALVES, LARISSA PEREIRA CONCEIÇÃO, GIOVANA CRISTINA ZEN, foi publicado nos
Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141037

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141037